
Распоред контролних и писмених задатака у првом полугодишту 
школске 2025/2026. 

Напомена: радна недеља у табели односи се на редни број недеље из електронског дневника  
 

ОДЕЉЕЊЕ:  7-1 
 

 КОНТРОЛНЕ ВЕЖБЕ П. ЗАДАЦИ 

Предмети  и 

месеци 

радна 

недеља 
СР ИСТ ГЕОГ ФИЗ МАТ БИО ХЕМ ЕНГ НЕМ ИНФ СР МАТ ЕНГ НЕМ 

СЕПТЕМБАР 1/09               

2/09               

3/09               

4/09               

5/09 

1/10 
       + +      

ОКТОБАР 

2/10       +        

3/10    + +          

4/10           +    

5/10 

1/11 
 +       +      

НОВЕМБАР 

2/11        +    +   

3/11 +              

4/11   +            

5/11      +         

ДЕЦЕМБАР 

 

 

 

 

1/12     +     +   +  

2/12    +          + 

3/12  +     +    +    

4/12            +   

5/12 

1/01 
+              

Одељењски старешина:  Милена Ђокић 


